Реестр приказов о зачислении детей в МАДОУ
от 07.06.2019
	Реквизиты распорядительного акта
	Наименование возрастной группы
	Количество зачисленных детей 

	Номер приказа
	Дата издания приказа
	
	

	26-Д
	03.06.2019
	3-4
	1

	26/1-Д
	03.06.2019
	2-3
	1

	27-Д
	04.06.2019
	3-4
	1

	30-Д
	07.06.2019
	2-3
	1

	30/1-Д
	07.06.2019
	3-4
	1



